

Scandic utsedd till branschens mest attraktiva arbetsgivare för andra året i rad

För andra året i rad tog Scandic hem segern när Visita idag avslöjade vilken av besöksnäringens arbetsgivare som vunnit årets upplaga av branschens attraktivaste arbetsgivare. Undersökningen har genomförts av Universum där 2 500 yrkesverksamma inom besöksnäringen och studenter har tillfrågats om vilken arbetsgivare de helst skulle arbeta för.

– Det är otroligt roligt och hedrande att vi även i år är framröstade av branschen som den bästa arbetsgivaren inom besöksnäringen. En förutsättning för att kunna skapa fantastiska hotellupplevelser för våra gäster är att vi har medarbetare som trivs och känner engagemang när de är på jobbet. Det arbetar vi hårt för att uppnå och den här utmärkelsen är ett kvitto på att vi lyckas, säger Peter Jangbratt, Sverigechef Scandic.

Besöksnäringen är den snabbast växande näringen i Sverige och skapar arbetstillfällen över hela landet. Syftet med undersökningen är att lyfta branschens status och attraktionskraft. En av branschens största utmaningar är att locka till sig arbetskraft och flertalet jobb som till exempel kock klassas som bristyrken.

På plats under prisutdelningen fanns Henrik Dider, HR-direktör på Scandic Sverige:

– Vi har arbetat konsekvent och långsiktigt sedan 90-talet med att skapa en arbetsplats där våra medarbetare kan utvecklas och känner sig motiverade. Vi har investerat mycket tid och resurser, inte för att vi måste utan för att vi vill. Vi driver aktiviteter och kampanjer som alla andra, men det är våra 700 ledare och 7000 medarbetare som är vårt varumärke, sa Henrik Dider, HR-direktör Scandic Sverige, vid prisutdelningen.

Om undersökningen

Rankingen av 2018 års hetaste arbetsgivare är resultatet av 2 503 yrkesverksamma och studenters svar på frågan vilken som är deras ideala arbetsgivare inom besöksnäringen. Frågeformuläret är baserat på Universums 25 års erfarenhet, omfattande forskning inom HR, fokusgrupper och kommunikation med våra kunder. Fältperioden var mellan december 2017 till februari 2018. Rankingen baseras på svar från personer som idag studerar och/eller jobbar inom besöksnäringen. Mer information om undersökningen finns att läsa på attraktivaarbetsgivare.nu

För mer information, kontakta:

Heidi Wold

Kommunikationsdirektör Scandic Sverige

heidi.wold@scandichotels.com, 0706-30 58 17

Om Scandic Hotels

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 16 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell i drift eller under utveckling på 130 orter. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic har varit en pionjär när det gäller att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.